



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hadis Usulü Metinleri II	TİB5033		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Ravi ve rivayeti tanımlarken kullanılan kavramların tanıtılması ve bu kavramların tarih boyunca gelişim aşamalarının tespit edilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca, hadislerin aktarılmasında kullanılan tahammül ve eda lafızlarının tanıtılması da bu dersin gayeleri arasındadır.				
Ders İçeriği	Rivayetlerin kaynağı bakımından taksimi, Sıhhat bakımından taksimi, İsnad sayısına göre taksimi.				
Ders Kaynakları	1-El-Kıfaye Fi Ma'rifeti İlmi Usulî'r-Rivaye /Hatîb el-Bağdâdî 2- Yeni Hadis Usûlü / Dr. Mahmud Tahhân 3- Hadis Usûlü / Dr. Fatma Aydın ve diğerleri...				

Hafta	Konu
1	Hadiste râvi-hoca ilişkisi
2	Hadislerin mana ile rivayeti konusu
3	Hadiste mütabaat ve şevahit konusu
4	Hadiste "Ziyâdetü's-Sika" konusu
5	Hadiste idrâc konusu
6	Hadiste tedlîs konusu
7	Hadiste "tashîf" ve "lahn" konusu
8	Hadis nüshalarının mukabelesi
9	Hadiste "şaz" konusu
10	Hadiste "ızdırâb" meselesi
11	Hadiste "teferrüd" meselesi
12	Hadiste irsâl konusu
13	Hadis ravisinin ihtilâfı konusu
14	Ravinin cehaleti konusu

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		15	1
Ödev 1		30	1
Final		20	1
Ders İş Yüğü:		191	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		7,49	

Program Çıktıları	
1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Ravi ve rivayete dair kavramları tanıma ve tarih boyunca bu kavramların gelişmesinde etkili olan faktörleri görme.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Hadis medislerini tanıma ve ravi faktörünün hadis rivayetine etkisini görme.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5